МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
«ОРДЫНСКИЙ ИСТОРИКО-ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ МУЗЕЙ»

ПРИКАЗ

 07.06.2016 года.                                                                                          №  9  - Д

Согласно Приказу Министерства культуры Российской Федерации №3119 от 17.12.2015г. «Об утверждении Порядка бесплатного посещения музеев лицами, не достигшими восемнадцати лет, а также обучающимися по основным профессиональным образовательным программам»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить для бесплатного посещения музея лицами, не достигшими восемнадцати лет, а также обучающимися по основным профессиональным образовательным программам первую пятницу каждого месяца.

2. Обеспечить бесплатное посещение музея лицами, обучающимися по основным профессиональным образовательным программам более одного раза в месяц по предъявлению ими студенческого билета.

        3.       Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   МКУ «Ордынский

историко-художественный музей»                                                      А.В. Ланго